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KYNDELMISSEKONCERT
med trioen OPHAV
♫  Søndag den 1. februar kl. 14:45 i Venø Kirke  ♫

Bag navnet OPHAV står violinisten Harald Haugaard, sangeren Helene Blum 
og pianisten Christoffer Møller. På deres album “Ensomheden synger” fra 
2024 udtrykker de deres kærlighed til danske sange, både de ældre og de 
nykomponerede. Til koncerten følger vi årets hjul fra forårets dans til vinter-
tågen i februar og skal bl.a. høre Carl Nielsens udgave af ‘Spurven sidder stum 
bag kvist’. 
	 Sanger Helene Blum er kendt for sin klare stemme og sit rene inderlige 
udtryk. Hun har udgivet fem album i eget navn. 
	 Pianist Christoffer Møller er uddannet jazzpianist og komponist og har 
spillet med mange af jazzens og poppens kendte musikere. 
	 Violinist Harald Haugaards spil er virtuost, både legende let og vildt udfor-
drende, og det kunstneriske udtryk er præget af den rige danske musiktra- 
dition. Harald Haugaard optrådte som solist under Klassiske Dage sammen 
med ensemblet DUEN på Venø i 2024.
	 Koncerten arrangeres i samarbejde med Venø Menighedsråd.

KONCERTPIANIST 
Julia Tabakova
♫  Søndag den 15. marts kl. 14:45 på Nørskov  ♫

Julia Tabakova er født og opvokset i Ukraine. Efter sin debut fra Kiev National 
Musik Academy i 2004 kom hun til Danmark, hvor hun fortsatte sine studier 
på Det Jyske Musikkonservatorium i Aarhus, hvorfra hun debuterede som 
solist i 2006. Sideløbende med sin solistkarriere uddannede Julia sig til  
organist og er nu ansat ved Haderslev Domkirke. Hendes teknisk stærke spil 
og det rene musikalske udtryk gør hendes koncerter til en intens oplevelse.  

Efter koncerten afholdes den årlige generalforsamling. Dagsorden ifølge 
vedtægterne. Venø Musik er vært ved lidt mundgodt!

PIANO TRIO D.E.M. 
♫  Søndag den 19. april kl. 14:45 på Nørskov  ♫  

Theophil Dan, violin/ bratsch, Maria Isabel Edlund, cello og Eskild Skovbakke 
Winding, piano. 
	 Theophil Dan blev født i en rumænsk/ungarsk musikalsk familie i 1986, og 
som 14-årig var han prismodtager ved flere musikkonkurrencer i Rumænien 



og turnerede i Tyskland, Finland og Schweiz. Han er uddannet fra Universität 
der Künste Berlin.  
	 Maria Isabel Edlund har studeret på konservatoriet i Malmö, og debutere-
de i 2020 fra Solistklassen på Det Jyske Musikkonservatorium. I dag er hun 
fast medlem af Athelas Sinfonietta Copenhagen, Mira Kvartetten og Aarhus 
Sinfonietta. 
	 Pianist Eskild Windings spænder fra barok til nye klassiske partitur- og 
performanceværker. Han har samarbejdet med så forskellige kunstnere som 
Martin Hall, Ursula Andkjær Olsen, Teitur m.fl. Som kammermusiker spiller 
han i ensemblet Marselis Solisterne og har som solist stor erfaring med adskil-
lige koncerter i ind- og udland.
	 Trioen spiller musik af Christian Riisgaard, Antonin Dvorak og Arvo Pärt. 

KARTOFFELKONCERT
Good Vibrations
♫  Mandag den 15. juni kl. 19:00 i Kartoffelhuset på Nørskov  ♫  

Good Vibrations, Struer Musikskoles rytmiske voksenkor, ledes af Erik Klærke, 
som i foråret 2026 vikarierer for Astrid Aldershaab. Således sluttes cirklen på 
smukkeste vis, da Erik har ledet koret gennem en stor del af dets 20-årige liv.
	 Den traditionsrige Kartoffelkoncert på Nørskov afslutter forårssæsonen og 
vil både byde på nye arrangementer af dansk- og engelsksprogede populære 
hits samt nogle af Erik Klærkes highlights. Pianisten Anna Lystbæk er korets 
faste akkompagnatør. 
	 Der serveres nye varme kartofler med smør og en håndbajer efter kon-
certen. 

TRIO PAVANE 
♫  Søndag den 20. september kl. 14:45 på Nørskov  ♫  

Trioen består af Iben Bramsnæs Theilmann, bratsch, Nina Schlemm, harpe, og 
Helene Simonsen, fløjte.
	 Nina Schlemm er uddannet i Hamburg og fra 2003 ansat som soloharpenist 
i Det Kongelige Teater efter en tid som soloharpenist i Braunschweig, Tysk-
land. 
	 Helene Simonsen er uddannet på henholdsvis Det Kgl. Danske Musikkon-
servatorium og Swedish National Orchestra Academy. Hun har spillet i danske 
og udenlandske symfoni- og kammerorkestre, bl.a. Det Kgl. Kapel.
	 Iben Theilmann er 1. solobratschist i Det Kgl. Kapel og har med sine over 20 
år som medlem optrådt hyppigt, både som kammermusiker og mere solistisk.
	 Ved koncerten spiller trioen musik af Carl Nielsen, Debussy, Faure, Ravél m.fl.



JAZZ PÅ VENØ 
Doc Houlind New Orleans Big Five
♫  Søndag den 22. november kl. 14:45 på Nørskov  ♫  

Doc Houlind All Stars - eller som ved denne lejlighed Doc Houlind Big Five -  
har sine rødder helt tilbage til begyndelsen af 70’erne, hvor Doc Houlind 
dannede sit første traditionelle jazzband med “the good old dixieland beat”. 
Det skulle hurtigt blive eftertragtet på danske og europæiske festivaler,  
jazzklubber, forsamlingshuse, etc. 
	 Musikken er New Orleans Style á la Louis Armstrong og George Lewis 
Bands. 
	 Musikerne i The Big Five består af Jesper Capion Larsen, klarinet, Kristian 
Barfoed, trombone, Lis Krøyer, piano, Ole Olsen, bas og Søren Doc Houlind  
på trommer/vokal.

MEDLEMSKAB AF VENØ MUSIK
Det koster 350 kr. for en sæson og giver gratis adgang til samtlige koncerter - 
både til koncerter afholdt af Venø Musik og af Nordvestjysk Musikkreds, 
Holstebro samt Lemvig Musikforening. Ikke-medlemmer betaler 150 kr. for  
en koncert på Venø. 

Medlemskab tegnes ved en af koncerterne eller ved henvendelse til:
Formand Grethe Munk-Andersen	 Kasserer Irma Bjerre-Pedersen
Lønningen 4E, Venø, 7600 Struer	 Strømmen 10, Venø, 7600 Struer
Tlf. 21 43 22 79	 Tlf. 27 21 07 49
munkandersengrethe@gmail.com	 ibjerrepedersen@hotmail.com

Koncertgæster fra fastlandet hentes gerne ved færgen, når det er aftalt på 
forhånd. Venø Færgen sejler fra ”Kleppen” - 5 km nord for Struer. Det tager 
ca. 5 minutter. På koncertdage sejler færgen på minuttallene :00 og :30  
(06-24). 

Læs mere på www.venoe.dk/foreninger/venoe-musikforening

Venø Musik er støttet af: 
Solistforeningen af 1921 · Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for  

Koncertvirksomhed (Kulturstyrelsen) · Kultur- og Fritidsudvalget i Struer  
· Musiksamrådet i Struer · VenøGuiderne


